Resultado Final da chamada pública interna Nº 01/2023 da Direção-Geral do IFSC

Câmpus Jaraguá do Sul – Centro

A Direção-Geral do Câmpus Jaraguá do Sul – Centro, torna público o resultado final da

Chamada Interna n.º 01/2023 do Edital n.º 12/2022 PGD Câmpus Jaraguá do Sul – Centro –

Seleção  de  servidores  para  participar  do  Programa  de  Gestão  e  Desempenho  na

modalidade de teletrabalho.

Setor Vagas em Regime Parcial Classificadas

CERE 1 vaga – até 25% em teletrabalho 1. Ana Lucia Falco

CONTRATOS 1 vaga – até 50% em teletrabalho 1. Rosemery Weidauer

2. Rose Lucia de Brito Atanasio

DAM 1 vaga – até 25% em teletrabalho 1. Rejane Maria Silva Graciosa

COORD.
PEDAGÓGICA

1 vaga – até 40% em teletrabalho 1. Janete Godoi

Instituto Federal de Santa Catarina | Câmpus Jaraguá do Sul – Centro
Avenida Getúlio Vargas, 830  |  Centro  |   Jaraguá do Sul /SC  |  CEP: 89.251-000
Fone: (47) 3276-8700   |   www.jaragua.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0005-94